

## فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک + نحوه فعال سازی فوری |

### مشورت

**فعال سازی رمز پویا با پیامک** یکی از کارهای بسیار مهمی است که جهت افزایش امنیت تراکنش‌های اینترنتی و جلوگیری از دسترسی غیرمجاز به حساب‌های بانکی خود باید آن را انجام دهید. با توجه به رشد روزافزون استفاده از خدمات آنلاین و پرداخت‌های اینترنتی، حفظ کردن امنیت اطلاعات شخصی و مالی بیش از پیش اهمیت پیدا کرده است.

رمز پویا به‌عنوان یک لایه امنیتی اضافی عمل می‌کند که موجب می‌شود که حتی اگر به هر دلیلی رمز عبور شما در اختیار افراد غیرمجاز قرار گیرد، دسترسی به حساب شما برای آنها غیر ممکن باشد.

در این مقاله، نحوه فعال سازی رمز پویا با پیامک به‌صورت غیرحضور و از طریق گوشی یا اپلیکیشن‌ها بررسی خواهد شد. این روش‌ها به شما این امکان را خواهد داد که به راحتی و بدون نیاز به مراجعه حضوری، رمز پویای خود را فعال کرده و از امنیت تراکنش‌های خود مطمئن شوید. اگر سوال یا مشکلی در این زمینه دارید، می‌توانید با کارشناسان ما در سامانه مشورت با شماره تماس ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ در ارتباط باشید تا راهنمایی لازم را دریافت کنید.

### نحوه فعال سازی رمز پویا با پیامک

فعال سازی رمز پویا با پیامک یکی از ساده‌ترین و ایمن‌ترین روش‌ها جهت حفاظت از تراکنش‌های مالی در برابر سوءاستفاده‌های احتمالی است. با استفاده از این روش این امکان را خواهید داشت

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید 

که بدون نیاز به مراجعه حضوری یا نصب اپلیکیشن، رمز دوم یکبار مصرف را از طریق پیامک دریافت کنید.

در ادامه، مراحل گام به گام فعال سازی رمز پویا با پیامک، نکات مهمی که باید به آن باید توجه داشته باشید و راهکارهایی جهت فعال سازی غیر حضوری رمز پویا را برای شما توضیح خواهیم داد.

### دریافت رمز پویا از طریق پیامک

با دریافت رمز دوم یکبار مصرف از طریق پیامک این امکان را خواهید داشت تا بتوانید بدون نیاز به نصب اپلیکیشن یا مراجعه حضوری، رمز پویای خود را از طریق تلفن همراه خود فعال کنید. بسیاری از بانک‌ها این سرویس را ارائه می‌دهند و شما می‌توانید با ارسال درخواست به سامانه‌های مخصوص بانک خود، رمز دوم یکبار مصرف را دریافت کنید.

### مراحل فعال سازی رمز پویا با پیامک

جهت فعال سازی رمز پویا با پیامک، مراحل زیر را باید به ترتیب دنبال کنید:

- وارد سامانه یا اپلیکیشن بانکی خود شده و به بخش مدیریت رمز عبور وارد شوید.
- شماره موبایل خود را تایید کنید و مطمئن شوید شماره‌ای که به بانک معرفی کرده‌اید، فعال و درست است.
- گزینه "فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک" را انتخاب کنید.
- کدی برای فعال سازی به شماره موبایل شما ارسال خواهد شد.
- در نهایت کد دریافتی را در بخش مربوطه وارد کنید؛ پس از تایید، رمز پویای شما فعال خواهد شد.

در جدول زیر مراحل فعال سازی رمز پویا با پیامک را توضیح داده‌ایم:

مرحله	توضیحات
-------	---------

مشاوره با تلفن ثابت

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۹۹۹-۹۰ تماس بگیرید

وارد سامانه اینترنتی بانک یا اپلیکیشن بانک مورد نظر شوید	ورود به سامانه
شماره موبایل خود را تایید کنید	تایید شماره موبایل
گزینه فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک را انتخاب کنید	انتخاب روش دریافت
کد فعال سازی به شماره موبایل شما ارسال می شود	دریافت کد فعال سازی
کد دریافت شده را در بخش مربوطه وارد کرده و رمز پویا فعال می شود	وارد کردن کد

### نکات مهم هنگام فعال سازی رمز پویا

هنگام فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک، توجه داشتن به موارد زیر از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و باید به آن توجه داشته باشید:

- شماره کارت خود را به درستی وارد کنید تا فرآیند با موفقیت انجام شود.
- قبل از هر چیزی اطمینان حاصل کنید شماره موبایلی که در بانک ثبت کرده اید، فعال و در دسترس است.
- در صورت دریافت نکردن پیامک فعال سازی، از فعال بودن سرویس پیامک یا وضعیت شبکه مخابراتی خود مطمئن شوید.

### چگونه رمز دوم کارت را اینترنتی بگیریم؟

برای دریافت رمز دوم کارت بانکی به صورت اینترنتی، مثل قبل دیگر نیازی به مراجعه حضوری به خودپرداز یا شعبه بانک نخواهید داشت. این روزها بانکها خدمات غیرحضوری متنوعی را برای کاربران فراهم کرده که این امکان فراهم شده تا رمز دوم یا رمز پویا را تنها با استفاده از اینترنت یا اپلیکیشنهای بانکی فعال کنند. استفاده از این روشها نه تنها آسان و سریع هستند، بلکه امنیت بالایی نیز برای شما فراهم کرده اند.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰ تماس بگیرید 

## دریافت رمز دوم کارت بانکی به صورت اینترنتی

چنانچه قصد داشته باشید که رمز دوم کارت خود را به صورت آنلاین دریافت کنید، مراحل زیر را باید به صورت کاملا دقیق دنبال کنید:

- ابتدا به سامانه اینترنت بانک یا اپلیکیشن رسمی بانک خود وارد شوید.
- به بخش تنظیمات کارت یا مدیریت رمز دوم بروید.
- گزینه فعال سازی رمز دوم کارت را انتخاب کنید و اطلاعات خواسته شده مانند شماره کارت، کد ملی و شماره موبایل ثبت شده را وارد کنید.
- پس از تکمیل اطلاعات، رمز دوم ثابت یا رمز پویا به شماره موبایل شما ارسال یا در همان سامانه نمایش داده می شود.

## دریافت رمز پویا بدون مراجعه به خودپرداز

جهت فعال سازی رمز پویا بدون مراجعه به خودپرداز هم که روشی کاملا غیرحضوری است، باید مراحل زیر را دنبال کنید:

- استفاده از اپلیکیشن های بانکی
- اپلیکیشن رسمی بانک خود را از طریق وبسایت رسمی بانک خود نصب کنید و با ورود به بخش مدیریت رمز پویا، گزینه فعال سازی رمز پویا را انتخاب کنید. سپس باید اطلاعات لازم شامل شماره کارت و شماره موبایل خود را وارد کرده و مراحل را تا دریافت کد تایید انجام دهید.
- استفاده از سامانه اینترنت بانک
- به وبسایت اینترنت بانک خود وارد شوید و در بخش خدمات کارت، فعال سازی رمز پویا را انتخاب کنید، شماره موبایل خود را تایید کرده و رمز پویا را از طریق پیامک یا اپلیکیشن فعال کنید.
- ارسال پیامک به سامانه بانک

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰ تماس بگیرید 

برخی بانک‌ها این امکان را فراهم کرده‌اند که فعال‌سازی رمز پویا را از طریق ارسال پیامک به شماره اختصاصی بانک انجام دهید. برای این کار باید شماره کارت یا کد ملی خود را طبق دستورالعمل بانک به سامانه ارسال کنید تا رمز پویا برای شما فعال شود.

## فعال‌سازی رمز دوم غیر حضوری

فناوری‌های نوین بانکی این روزها بسیار پیشرفته شده‌اند و مانند گذشته برای فعال‌سازی رمز دوم، دیگر نیازی به مراجعه حضوری به شعبه یا خودپرداز نخواهید داشت. تمامی بانک‌ها این روزها امکانات متعددی را برای کاربران خود فراهم کرده‌اند تا بتوانند رمز دوم یا رمز پویا را به صورت کاملاً غیرحضوری و از طریق سیستم‌های آنلاین فعال کنند. استفاده از این روش‌ها برای صرفه‌جویی در زمان و تسهیل استفاده از خدمات بانکی طراحی شده‌اند و از امنیت بالایی نیز برخوردار هستند.

در ادامه مراحل فعال‌سازی رمز دوم غیرحضوری برای تمامی بانک‌ها را توضیح خواهیم داد. توجه داشته باشید که تمامی بانک‌های کشور، مراحل مشابه مواردی که گفته شد را دارا هستند.

## فعال‌سازی رمز دوم غیرحضوری برای تمامی بانک‌ها

جهت فعال‌سازی رمز دوم غیرحضوری، بانک‌ها روش‌هایی مانند استفاده از اینترنت بانک، اپلیکیشن‌های رسمی و سامانه پیامکی را برای کاربران ارائه می‌دهند. در جدول زیر روش‌های فعال‌سازی رمز دوم غیرحضوری را برای تمامی بانک‌ها توضیح داده‌ایم:

روش فعال‌سازی	توضیحات
اینترنت بانک	ورود به سامانه اینترنت بانک
	رفتن به بخش مدیریت کارت یا فعال‌سازی رمز دوم
	وارد کردن اطلاعات کارت و شماره موبایل ثبت شده

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳۰۷۹۹۰ تماس بگیرید



تایید درخواست	
دانلود اپلیکیشن بانک از منابع معتبر	اپلیکیشن رسمی بانک
ورود به بخش مدیریت رمزها یا فعال سازی رمز دوم	
وارد کردن شماره کارت و اطلاعات هویتی	
تکمیل مراحل فعال سازی	
ارسال پیامک حاوی شماره کارت یا کد ملی به شماره اختصاصی بانک	سامانه پیامکی
دریافت کد تایید از سامانه	
وارد کردن کد تایید برای فعال سازی نهایی	

## دریافت رمز پویا از طریق پیامک و گوشی

دریافت رمز پویا از طریق گوشی پیامک و گوشی، یکی از ساده‌ترین روش‌ها برای انجام تراکنش‌های بانکی ایمن شماست. روش به کارگیری این روش شامل استفاده از اپلیکیشن‌های بانکی یا سامانه پیامکی است که برای کاربران این امکان را فراهم کرده تا رمز دوم یکبار مصرف خود را به صورت کاملاً سریع و مطمئن دریافت کنند.

### دریافت رمز پویا از طریق گوشی

برای دریافت رمز پویا از طریق گوشی، روش‌های گوناگونی از طرف بانک‌ها ارائه شده است:

- دریافت از طریق اپلیکیشن موبایلی بانک
- اپلیکیشن بانک خود را نصب کرده و وارد بخش مدیریت رمز پویا شوید و سپس شماره کارت و اطلاعات خواسته شده را وارد کنید. رمز پویا به صورت یکبار مصرف در اپلیکیشن تولید می‌شود و قابل استفاده است.

- دریافت از طریق پیامک

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۰۹۹۰-۹۰ تماس بگیرید

با فعال سازی سرویس پیامکی، هر بار که نیاز به رمز پویا داشته باشید، رمز یکبار مصرف به صورت مستقیم به شماره موبایل ثبت شده شما ارسال خواهد شد.

### • دریافت از طریق کد USSD

با شماره گیری کد USSD مخصوص بانک خود، می توانید رمز پویا را روی گوشی دریافت کنید. این روش هیچ نیازی به اینترنت ندارد و مناسب کاربرانی است که از گوشی های معمولی و قدیمی استفاده می کنند.

در جدول زیر مقایسه ای از روش های دریافت رمز پویا از طریق گوشی توضیح داده شده است:

روش دریافت	توضیحات	مزایا
دریافت از طریق پیامک	دریافت رمز پویا از طریق پیامک مستقیم به تلفن همراه شما	ساده، سریع، بدون نیاز به اینترنت
دریافت از طریق اپلیکیشن	دریافت رمز پویا از طریق اپلیکیشن موبایل بانک	امنیت بیشتر، امکان ذخیره سازی رمزهای قبلی
دریافت از طریق کد USSD	دریافت رمز پویا از طریق شماره گیری کد USSD	نیازی به اینترنت ندارد، مناسب برای گوشی های ساده

### مزایای دریافت رمز پویا از طریق گوشی

دریافت رمز پویا از طریق گوشی مزایای بسیار زیادی که این مزایا عبارتند از:

#### • دسترسی آسان

دریافت رمز پویا از طریق پیامک یا اپلیکیشن نیازی به تجهیزات خاص ندارد و در هر شرایطی قابل استفاده است.

#### • امنیت بالا

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۹۹۹-۹۰ تماس بگیرید 

رمز پویا یکبار مصرف است و پس از استفاده منقضی می‌شود، که مانع از سوءاستفاده‌های احتمالی خواهد شد.

- صرفه‌جویی در زمان

امکان دریافت سریع رمز بدون نیاز به مراجعه حضوری یا استفاده از دستگاه خودپرداز خواهید داشت.

- انعطاف‌پذیری بالا

امکان انتخاب بین روش‌های مختلف (پیامک، اپلیکیشن یا کد USSD) بر اساس نیاز و دسترسی شما وجود دارد.


## مشکلات رایج در فعال‌سازی رمز پویا و راه‌حل‌ها

فعال‌سازی رمز پویا در برخی موارد ممکن است کاربران را با مشکلاتی مواجه کند و روند کار را دچار اختلالاتی کند. شناسایی این مشکلات و آگاهی داشتن از راه‌حل‌های آن‌ها، می‌تواند به شما کمک کند تا فرآیند فعال‌سازی را بدون هیچ نگرانی انجام دهید.

### مشکلات در ارسال کد فعال‌سازی

گاهی اوقات ممکن است در مرحله دریافت کد فعال‌سازی از طریق پیامک، با چالش‌هایی مواجه شوید. این مشکلات ممکن است ناشی از خطاهای سیستمی یا اطلاعات وارد شده باشد. در جدول زیر، مشکلات متداول و راه‌حل‌های آن‌ها را توضیح داده‌ایم:

مشکل	علت احتمالی	راه حل
عدم دریافت کد فعال‌سازی	اشتباه در وارد کردن شماره موبایل، مشکلات در سامانه ارسال پیامک	اطمینان از وارد کردن شماره صحیح و تماس با پشتیبانی بانک

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳-۹۹۹۰ تماس بگیرید 



تأخیر در دریافت کد	حجم بالای تراکنش‌ها یا مشکلات در شبکه پیامکی	صبر کنید و دوباره تلاش کنید یا با بانک تماس بگیرید
کد اشتباه وارد شده	وارد کردن اشتباه کد ارسال شده	بررسی دوباره کد پیامک و وارد کردن دقیق آن

### مشکلات در تایید شماره تلفن همراه

یکی دیگر از مراحل مهم فعال‌سازی رمز پویا، تایید شماره تلفن همراه ثبت‌شده در سیستم بانک است. مشکلات این بخش به طور معمول گاهی به دلیل عدم تطابق اطلاعات یا تغییر شماره موبایل رخ می‌دهد که در ادامه به بررسی تمامی دلایل احتمالی پرداخته‌ایم:

- شماره موبایل ثبت‌نشده یا تغییر یافته

اگر شماره موبایل شما تغییر کرده و با شماره ثبت‌شده در بانک مطابقت ندارد باید به سامانه اینترنت بانک یا اپلیکیشن بانکی خود وارد شوید و شماره جدید خود را ثبت و تایید کنید. در صورت عدم موفقیت، با شعبه یا پشتیبانی بانک خود تماس بگیرید و این مشکل را پیگیری کنید.

- تایید نشدن شماره موبایل

در صورت دریافت پیام خطا هنگام تایید شماره موبایل باید قبل از هر چیزی اطمینان حاصل کنید که شماره موبایل شما در بانک به‌درستی ثبت شده است. در صورت استفاده از سامانه پیامکی، دستورالعمل ارسال‌شده را با دقت بررسی و اجرا کنید و اگر مشکل ادامه‌دار بود، حتماً از پشتیبانی بانک خود کمک بگیرید.

در صورتی که از تمامی مراحل بالا پیروی کردید و همچنان مشکل وجود داشت، می‌توانید از کارشناسان ما در سامانه مشورت با شماره تماس ۰۷۵۳۰۷۹۹۰۹۰۹۹ در ارتباط باشید تا کارشناسان ما به صورت کاملاً تخصصی شما را راهنمایی کنند و مشکل شما را برطرف کنند.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷۵۳۰۷۹۹۰۹۰۹۹ تماس بگیرید 

### نتیجه‌گیری

فعال‌سازی رمز پویا با پیامک یکی از روش‌های ساده و امن جهت افزایش امنیت تراکنش‌های اینترنتی به‌شمار می‌آید. این روش با فراهم کردن رمز دوم یکبار مصرف، امکان سوءاستفاده از اطلاعات کارت بانکی را به حداقل رسانده است. با استفاده از روش‌های غیرحضوری، می‌توانید به راحتی و بدون نیاز به مراجعه حضوری، رمز پویا را از طریق اپلیکیشن‌های بانکی، پیامک یا کد USSD فعال کنید. این فرآیند سریع، ساده و مطابق با نیازهای کاربران طراحی شده است.

برای امنیت بیشتر پیشنهاد می‌شود که حتماً اطلاعات کارت و شماره موبایل خود را پیش از فعال‌سازی بررسی کنید و از منابع معتبر مانند اپلیکیشن رسمی بانک خود استفاده کنید. در صورت مواجهه با هرگونه مشکل یا سوالی درباره نحوه فعال‌سازی، می‌توانید با کارشناسان ما در سامانه مشورت به شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید تا راهنمایی‌های لازم را دریافت کنید.

جهت دانلود فایل pdf مقاله فعال‌سازی رمز پویا از طریق پیامک + نحوه فعال‌سازی، کلیک کنید.

### سوالات متداول

#### چگونه رمز دوم کارت را اینترنتی بگیریم؟

برای دریافت رمز دوم کارت به صورت اینترنتی، باید از طریق سامانه اینترنت بانک یا اپلیکیشن رسمی بانک اقدام کنید. ابتدا وارد بخش "مدیریت کارت" شوید و گزینه "فعال‌سازی رمز دوم" را انتخاب کنید. شماره کارت و اطلاعات هویتی خود را وارد کنید و شماره موبایل ثبت شده در بانک را تایید کنید. سپس، کد فعال‌سازی برای شما ارسال می‌شود که با وارد کردن آن، رمز دوم به صورت اینترنتی فعال خواهد شد.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هرگونه پرسش با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس بگیرید 

## چگونه رمز پویا را با گوشی فعال کنیم؟

برای فعال سازی رمز پویا با گوشی، می توانید از اپلیکیشن موبایل بانک یا سامانه پیامکی استفاده کنید:

- اپلیکیشن موبایل بانک: پس از نصب اپلیکیشن، وارد بخش "مدیریت رمز پویا" شوید، شماره کارت خود را وارد کرده و گزینه فعال سازی را انتخاب کنید.
- پیامک: شماره کارت یا کد ملی خود را به شماره پیامکی اختصاصی بانک ارسال کنید. پس از تایید شماره موبایل، رمز پویا فعال می شود و در هر تراکنش رمز یکبار مصرف به شما ارسال خواهد شد.

## چگونه بدون مراجعه به خودپرداز رمز پویا را فعال کنیم؟

فعال سازی رمز پویا بدون مراجعه به خودپرداز، از طریق سامانه اینترنت بانک یا اپلیکیشن بانکی امکان پذیر است. کافی است وارد سامانه شوید، بخش "فعال سازی رمز پویا" را انتخاب کنید، اطلاعات کارت و شماره موبایل خود را وارد کرده و تایید کنید. سپس، روش دریافت رمز پویا (پیامک یا اپلیکیشن) را مشخص کنید. مراحل فعال سازی به صورت کاملا غیرحضوری تکمیل می شود.

## دریافت رمز پویا از طریق پیامک چگونه است؟

برای دریافت رمز پویا از طریق پیامک، ابتدا باید این سرویس را فعال کنید. وارد سامانه اینترنت بانک یا اپلیکیشن رسمی بانک شوید، بخش "مدیریت رمزها" را انتخاب کرده و گزینه "فعال سازی رمز پویا از طریق پیامک" را فعال کنید. هر زمان که به رمز پویا نیاز داشته باشید، کافی است تراکنش را آغاز کنید؛ رمز یکبار مصرف به صورت خودکار به شماره موبایل شما ارسال خواهد شد.

مشاوره با تلفن ثابت 

در صورت وجود هر گونه پرسش با شماره ۰۷-۲۵۳۰۷۹۹-۹۰ تماس بگیرید 